[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 805/2019

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal, operação tapa-buraco na Rua Antônio Joao Batista Andretta, esquina com a casa número 12 Bairro Afonso Zupardo, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie operação tapa-buraco na Rua Antônio Joao Batista Andretta, esquina com a casa número 12 -Bairro Afonso Zupardo. Trata-se de um pedido da população, é, portanto, medida de urgente necessidade para a melhoria das condições do tráfego local.

                   SALA DAS SESSÕES, 27 de maio de 2019.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO $498/2019 - 28/05/2019 08:55